MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
SUL-RIO-GRANDENSE CAMPUS CAMAQUÃ

RESULTADO FINAL DO EDITAL 010/2012

O Diretor- geral do campus Camaquã do Instituto Federal de Educação, Ciência
e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas atribuições, torna público o resultado
final do processo seletivo regido pelo edital supra.

Selecionados

Juliane Laguna das Neves

Ana Maria Geller
No Exercício da Direção Geral